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貸 借 対 照 表 

（2020年12月31日現在） 

 （単位：千円） 
 

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

商 品 

貯蔵品 

前払費用 

前払金 

未収金 

立替金 

 

固定資産 

有形固定資産 

建物附属設備 

減価償却累計額 

  計 

工具器具備品 

減価償却累計額 

   計 

無形固定資産 

ソフトウェア 

 

投資その他の資産 

敷金 

長期前払費用 

繰延税金資産 

1,658,947 

1,056,840 

520,683 

534 

38 

51,312 

16,250 

13,125 

161 

 

66,309 

29,536 

17,997 

△11,025 

6,972 

61,878 

△39,314 

22,563 

4,148 

4,148 

 

32,624 

7,642 

1,034 

23,947 

 

流動負債 

買掛金 

未払金 

未払法人税等 

未払消費税等 

預り金 

前受収益 

賞与引当金 

リース債務 

  

固定負債 

長期リース債務 

資産除去債務 

繰延税金負債 

530,149 

64,025 

246,950 

17,853 

70,248 

47,186 

51,613 

25,239 

7,031 

 

9,802 

4,486 

4,946 

369 

 

 

負債合計 539,952 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

利益剰余金 

繰越利益剰余金 

1,185,303 

83,700 

30,000 

30,000 

1,071,603 

1,071,603 

 

純資産合計 1,185,303 

資産合計 1,725,256 負債・純資産合計 1,725,256 

注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

   

 


